松江市 報道提供資料

令和 6年 2月 1日

件名 松江市総合文化センターネーミングライツ・パートナー契約書調印式 について

内容 松江市総合文化センターのネーミングライツ（命名権）を取得する企業等（ネーミングライツ・パ

ートナー）を募集しておりましたが、この度、その優先交渉者と交渉が整い、契約書を締結するこ

ととなりました。つきましては、下記のとおり契約書調印式を開催します。

    なお、ネーミングライツ・パートナー及び愛称等詳細は、調印式当日に発表いたします。

記

1 日 時   令和 6年 2月 8日（木）16：10～16：30

2 場 所   松江市役所 本館 4階 応接室 2

3 特記事項   今回の総合文化センターのネーミングライツが、松江市において初となるネーミン

グライツ事業です。

【問い合わせ】

教育委員会生涯学習課 （担当：藤原）

電話：0852-55-5287